
Milé děti,

chcete hrát na hudební nástroj nebo
zpívat?

Pomůžeme Vám si vybrat! 

Vážení rodiče,

napište nám (do 18. prosince 2020 na
e-mail reditel@zusteplice.cz), který
hudební nástroj jste si vybrali. 
Do 26. ledna 2021 Vám sdělíme, 
u kterého učitele si domluvíte rozvrh
hodin.

Neváhejte nás kontaktovat i v případě
nejasností, dotazů!

Odpovědi na nejčastější dotazy Vám
posíláme s touto brožurou a zároveň je
naleznete i na webových stránkách:

https://www.zusteplice.cz/phv-vyber

JSME
MUZIKANTI!

B R O Ž U R A  P R O  Ž Á K Y
P Ř Í P R A V N É  H U D E B N Í

V Ý C H O V Y

KONTAKT
Chelčického 345/4

415 01 Teplice
417 530 938

reditel@zusteplice.cz
www.zusteplice.cz

Autory  všech obrázků jsou žáci
výtvarného oboru ZUŠ Teplice

(jména autorů jsou zveřejněna 
 společně s dalšími obrázky

 na webových stránkách)



Zobcová flétna

Klavír

Housle a violoncello Akordeon

Kytara

Jednotlivá studijní zaměření (hra na
nástroje, zpěv) Vám představujeme
pomocí krátkých videí. K zobrazení
videí můžete využít QR kódy, případně
stránku www.zusteplice.cz/phv-vyber

Známý, jednoduchý 
a oblíbený dechový nástroj.
Zobcovou flétnu si vyberte
i v případě, že chcete hrát
na některý z větších
dechových nástrojů.

Populární a v hudbě velmi často využívaný
nástroj, klavír, je skvělou volbou pro
všestranné muzikanty. Máte pro něj místo v
pokojíčku?

Housle a violoncello jsou krásné smyčcové
nástroje, které jsou ve škole k zapůjčení 
v různých velikostech. Méně známé
violoncello má líbivý, podmanivý tón.

V různých velikostech s možností zapůjčení
je i kytara, kterou vyučujeme klasickým
způsobem. Při výuce se tedy zaměřujeme
především na hru melodií.

Akordeon (nebo také tahací 
harmonika) je také zajímavý a netradiční
hudební nástroj, který si u nás můžete
zapůjčit v různých velikostech.

Nevybrali jste si žádný hudební 
nástroj? Můžete zkusit zpěv!

Nabízíme i výuku hry na bicí nástroje.
Pro malé děti ale doporučuje tuto
volbu s rozvahou.

Pokud časem zjistíte, že Vaše volba nebyla
to pravé, co nejdříve nás informujte 
a společně najdeme řešení!


